SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N.02 AO EDITAL Nº 037/2012

PROGRAMA DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO PARA O
PROCESSO SELETIVO 2013-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, por meio do Centro de Seleção da UFG,
no uso de suas atribuições, ALTERA as datas de publicação dos resultados da
Isenção do pagamento de inscrição para o Processo Seletivo 2013-1 da UFG.

Os subitens que tratam dessa questão passam a vigorar com a seguinte redação:

5. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
5.2. O resultado preliminar do deferimento dos pedidos de isenção para todos os
candidatos do programa será divulgado no dia 31 de agosto de 2012.
5.3. O resultado final para todos os candidatos do programa será divulgado no dia
14 de setembro de 2012.

Goiânia, 14 de agosto de 2012.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor da UFG

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS